
Via Gramsci 89/91 

Tel. +39 0881 338446/447/448 

rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

 

 

 

 

    IL RETTORE 

 

 

Oggetto: Conferimento della delega rettorale al “Bilancio”. 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 
VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o), dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il D.M. n. 466 del 12 maggio 2023, con il quale il Prof. Lorenzo Lo Muzio è stato 

nominato Rettore dell’Università di Foggia per il sessennio 2023-2029 a 
decorrere dal 12 maggio 2023; 

VISTO il D.R. n. 56/2023, prot.n.27111 – II/2 del 23/05/2023, con il quale sono state 
conferite le deleghe rettorali a professori e ricercatori dell’Università di Foggia 
per il sessennio 2023 – 2029; 

VISTO  il D.R. n 1658/2024, prot.n. 45992 – II/2 del 04/09/2024, con il quale è stata 
revocata la delega rettorale al “Bilancio”;  

RAVVISATA la necessità di individuare un professore e/o ricercatore dell’Ateneo a cui 
affidare l’incarico vacante su menzionato; 

ACQUISITA la disponibilità del prof. Massimo Alfonso Russo, ricercatore universitario di 
Statistica del Dipartimento di Economia, ad accettare l’incarico di delegato 
rettorale al “Bilancio”, 

DECRETA 

- di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza del mandato 

rettorale, al prof. Massimo Alfonso Russo, ricercatore universitario di Statistica del Dipartimento 

di Economia, la delega rettorale al “Bilancio”. 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 
 

mailto:rettorato@unifg.it
http://www.unifg.it/

	IL RETTORE
	DECRETA
	Il Rettore

		2024-12-17T10:42:53+0100
	LORENZO LO MUZIO




